2025 年 9 月 17 日
日本性機能学会 会員各位

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日本性機能学会第 35 回学術総会・第 35 回日本性機能学会中部総会への
ご参加に関しまして、以下の通りご案内申し上げます。

■参加受付
参加受付は 9 月 19 日（金）～21 日（日）に総合受付で行います。
参加受付は現地での現金払いのみですのでご注意ください。
釣銭が出ないよう、ご協力をお願い申し上げます。
（名誉会員の先生方は、招待者受付にお越しください）

【参加費】
・医師…15,000 円
・メディカルスタッフ/初期研修医・その他…5,000 円
・企業・一般…25,000 円
・学生（大学院生は除く）…無料

9 月 19 日（金）、開会直前は受付の混雑が予想されます。
各種委員会にご出席の先生方は、13:30 より受付を開始いたしますのでご利用ください。

■会場アクセス
ホームページにアクセス詳細を掲載しています。
https://www.c-linkage.co.jp/jssm35/

会場の「なんばスカイオコンベンションホール」は、
「なんばスカイオ」商業施設内の 2 フロア「7F/8F コンベンションホール」です。
7F/8F フロアへのアクセスが分かりづらい懸念がございますので、
予めよくご確認の上、時間に余裕をもってご来場ください。

■プログラム講演抄録集 ご持参のお願い
会員の皆様へ、9 月上旬にプログラム講演抄録集を発送しています。
当日は忘れずご持参ください。
お忘れになった場合も会場でお渡しいたしかねますので、予めご了承ください。

※販売は 1 冊 3,000 円
※WEB 上での抄録公開はございません。

https://www.c-linkage.co.jp/jssm35/

【開催概要】
日本性機能学会第 35 回学術総会・第 35 回日本性機能学会中部総会
会 期：2025 年 9 月 19 日（金）～21 日（日）
会 場：なんばスカイオコンベンションホール

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

日本性機能学会第 35 回学術総会・第 35 回日本性機能学会中部総会
会長 野々村 祝夫
（大阪大学大学院医学系研究科 器官制御外科学講座（泌尿器科学） 教授）

＜お問合せ先＞
日本性機能学会第 35 回学術総会・第 35 回日本性機能学会中部総会 運営事務局
株式会社コンベンションリンケージ
〒531-0072 大阪市北区豊崎 3-19-3 PIAS TOWER 11F
E-mail：jssm35@c-linkage.co.jp